
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида  №13 «Теремок» 

города Белореченска муниципального образования 

Белореченский район 

                                                  (МБДОУ Д/С 13) 

 

                                                     ПРИКАЗ      

  
   от  09.01.2024г.                                                                               № 42-ОД 

                                                      город Белореченск 

 

О работе бракеражной комиссии 

 

         Для организации работы в соответствии с Положением об организации  

питания, для определения органолептических свойств готовой продукции и 

разрешения выдачи данной продукции,  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Продолжить работу  бракеражной  комиссию в составе: 

      Председатель     :    Давыденко Ф. В.  -     заведующий ; 

      члены комиссии :              

       заместитель заведующего  по АХЧ    Пышкова Т.Н. 

       заместитель заведующего  по ВМР     Агасарян С. В. 

       медицинская сестра   Баева Т. Е., 

       помощник  воспитателя  Николаева И.Н. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно проводить контроль готовой 

пищи, заносить в бракеражный журнал готовой  продукции результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

3. Членам Совета по питанию построить свою работу в соответствии с 

планом  работы Бракеражной комиссии  на 2023-2024 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ Д/С  13                                                      Ф. В. Давыденко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Зам. зав. по АХЧ  Пышкова Т. Н.        ____________    ____________   

Зам. зав. по ВМР Агасарян С. В.         ____________    ____________ 

Медицинская сестра Баева Т. Е.        . ____________    ____________ 

  Помощник воспитателя Николаева И.Н. ________      ____________   

 В дело №_01-41,01-51_ за 2024 год 

Делопроизводитель Волошина Ю.А.    

 «_09» _ 01_  2024г. 

 


		2025-01-14T11:46:04+0300
	Давыденко Фрида Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




